
 

 

UCHWAŁA NR IX/59/19 

RADY GMINY SIEKIERCZYN 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5, ust. 5a i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 

r. poz. 996, z późn. zm.) Rada Gminy Siekierczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Siekierczyn:  

1) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Siekierczynie z siedzibą: 59-818 Siekierczyn 200A, 

2) Szkoła Podstawowa w Zarębie z siedzibą: Zaręba ul. Szkolna 2, 59-800 Lubań. 

2. Ustala się granice obwodów publicznych szkół podstawowych: 

1) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Siekierczynie – miejscowości: Siekierczyn, Rudzica, 

Nowa Karczma i Wyręba, 

2) Szkoła Podstawowa w Zarębie – miejscowości: Zaręba, Wesołówka, Pisaczów i Ponikowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siekierczyn. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.  

Przewodniczący Rady Gminy: 

P. Kret 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lipca 2019 r.

Poz. 4169


		2019-07-04T11:33:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




